BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:    472   /CHHVN-TCCB

V/v báo cáo thực hiện Kế hoạch nâng cao ý thức trách nhiệm, đạo đức công vụ của công chức, viên chức.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  23  tháng 02  năm 2013

	               Kính gửi:
	- Các tổ chức giúp việc Cục trưởng;
- Các đơn vị hành chính, sự nghiệp trực thuộc Cục.

Thực hiện Công văn số 1154/BGTVT-TCCB ngày 05/02/2013 của Bộ Giao thông vận tải về việc báo cáo thực hiện Đề án nâng cao ý thức trách nhiệm, đạo đức công vụ của cán bộ, công chức, viên chức ngành Giao thông vận tải; Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-CHHVN ngày 25/01/2013 của Cục trưởng Cục Hàng hải Việt Nam ban hành Kế hoạch Nâng cao ý thức trách nhiệm, đạo đức công vụ của cán bộ, công chức, viên chức. Cục Hàng hải Việt Nam yêu cầu các Phòng, Văn phòng, Văn phòng IMO, Thanh tra Hàng hải và các đơn vị báo cáo cụ thể việc triển khai thực hiện các nội dung yêu cầu trong Kế hoạch, những khó khăn, vướng mắc (nếu có) và đề xuất giải pháp thực hiện.
Văn bản báo cáo gửi về Cục Hàng hải Việt Nam (qua phòng Tổ chức cán bộ) trước ngày 27/02/2013 để tổng hợp báo cáo Bộ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Đỗ Đức Tiến